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Vantaan kaupunki
Sivistysvirasto ja opetuslautakunta

Kannanotto: 

Musiikkiluokat säilytettävä Uomarinteen koulussa

Vantaan suunnitelmat peruskoulun painotetun opetuksen uudelleenjärjestelyistä ovat poistamassa 
Myyrmäen suuralueelta Uomarinteen koululta (3.-6. lk) musiikkilinjan. Jäljelle jäisi ainoastaan Martinlaakson 
koulun ( 3.-9. lk) musiikkiluokat. Muutosta on perusteltu tarpeella lisätä painotetun opetuksen saatavuutta 
kaupungin kaikilla alueilla ja siten ehkäistä segregaatiokehitystä.

MYYRMÄKI-liike pitää tärkeänä että kaupungin eri alueilla toimivat koulut ovat houkuttelevia. ja että alueiden 
välinen tasa-arvo toteutuu. Tätä taustaa vasten musiikkiluokkatoiminnan käynnistäminen Kivistössä on 
perusteltua emmekä pitäisi ollenkaan huonona ratkaisuna musiikkiluokkaopetusta käynnistämistä myös 
Havukoskella. Arvioitaessa painotetun opetuksen tarvetta, eri alueita ei pitäisi asettaa tarpeettomasti 
vastakkain, vaan tarve tulee arvioida ensisijassa kunkin alueen omista lähtökohdista.

Myyrmäki on suuralueista ylivoimaisesti suurin asukasluvun (52 951 as.) ollessa enimmäkseen yli 
kaksinkertainen muihin alueisiin verrattuna. Myyrmäki (15 884 as.) ja Martinlaakso (11 847 as.) ovat myös 
asukasluvulla mitaten Vantaan kaksi suurinta kaupunginosaa. Näiden lisäksi ainoastaan Hakunilan 
kaupunginosa ylittää kymmentuhatta asukasta. Tätä taustaa vasten pidämme myös 
yhdenvertaisuusnäkökulmasta perusteltuna että Myyrmäen alueella toimii myös jatkossa kaksi 
musiikkiluokkalinjaa. 

Suuralueen kerrostalovaltaisissa kaupunginosissa kuten Myyrmäessä ja Martinlaaksossa asukkaiden 
sosioekonominen asema vaihtelee merkittävästi. Alueelta löytyy runsaasti maahanmuuttajataustaisia lapsia 
sekä heikommin toimeentulevia perheitä, joilla ei välttämättä ole mahdollisuuksia tai kykyä sijoittaa lapsia 
yksityiseen musiikinopetukseen. Emme myöskään  pidä myönteisenä kehitystä missä vaurailta 
pientalovaltaisilta alueilta on asukaslukuun suhteutettuna vanhoja kerrostaloalueita huomattavasti helpompi 
päästä painotettuun opetukseen.

Musiikilla, liikunnalla ja kuvataiteilla on harrastuksina iso merkitys nuorten syrjäytymisen ehkäisyssä. 
Olemme Myyrmäessä havainneet että katutaideprojektiin mukaan päässeet nuoret ovat panostaneet aivan 
eri tavalla myös koulunkäyntiin. Sama huomio liittyy musiikkiin harrastuksena. Tämäkin puoltaa laajemman 
musiikkiluokkatarjonnan säilyttämistä alueilla, joilla kaikkien nuorten tulevaisuuden näkymät ja elämän 
lähtökohdat eivät kaikkien kohdalla ole aina kaikista auvoisimpia.

Myyrmäki on viime aikoina profiloitunut katutaiteen ja musiikin ympärille rakentuvana luovana 
kaupunginosana, jonka yhtenä lippulaivana voidaan pitää maamme arvostettuimpiin musiikki- ja 
tanssilukioihin lukeutuvaa Vaskivuoren lukiota. Riittävän jatkumon turvaamiseksi on perusteltua että lukion 
naapurustossa sijaitsee useampia peruskoulun musiikkiluokkia. Luovan kaupunginosan kokonaisuutta tukee 
myös Myyrmäessä sijaitseva Vantaan musiikkiopiston Länsi-Vantaan toimipiste, musiikkiopiston 
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musiikkileikkikoulutoiminta, nuorisotila Arkin musiikkitoiminta sekä musiikin ympärille rakentuva monipuolinen 
kansalaistoiminta. Nämä ovat alueellisia vetovoimatekijöitä, jotka ovat jo nyt houkutelleet perheitä 
muuttamaan Myyrmäkeen. Vallitsevan positiivisen kehityksen rikkominen olisi lyhytnäköistä.

Musiikkiluokkatoiminnan jatkaminen Uomarinteen koululla ei aiheuta merkittäviä lisäkustannuksia. Koululla 
on jo nyt tarvittavat opettaja, opetustilat ja soitinresurssit. Toimintaa tukee vireä Myyrmäen musiikkiluokkien 
tuki ry, jonka toiminta ei ole siirrettävissä muille alueille.

MYYRMÄKI-liike pitää tärkeänä että Myyrmäessä kaupungin väkirikkaimpana suuralueena olisi jatkossakin 
kaksi musiikkiluokkalinjaa joista toinen käynnistyisi Uomarinteen koulussa ja toinen Martinlaakson koulussa.
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